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5,34
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Bezugshöhe

209,50 m ü. NHN

RFB EG

209,67 NHN

RFB OG

212,9 m ü. NHN

Auskragung

217,52 m ü. NHN
OK Dach

217,39 m ü. NHN

OK Attika

213,59 m ü. NHN

OK Dach Süd/West

216,13 m ü. NHN

Traufe

215,15 m ü. NHNTraufe Vorgabe Bebauungsplan

214,75 m ü. NHN

RFB Garage

210,44 m ü. NHN
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2,486,56

13,5

12,26

14

3,
75

0,
47

0,8

Ansicht Süd

Ansicht Nord

ORT DES VORHABENS

ART DES VORHABENS

ANTRAGSTELLER

ENTWURFS-
VERFASSER

PLANINHALT

DATUM

In den Tannenäckern, 76307 Karlsbad, Mutschelbach
Flurstück Nr. 3707, Gemarkung Mutschelbach

Errichtung eines Einfamilienhauses mit Garage

Ansicht Süd und Ansicht Nord, Maßstab 1:100 (auf DIN A1)

07.12.2023

ANTRAG AUF VORBESCHEID   I   PLAN 4

1. Fertigung

IDT
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